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VÄGSAMF ÄLLIGHETSFÖRENINGEN "BASTUNÄSV ÄGEN":s
ÅRSSTÄMMA 2016-07-09

Närvarande: Berit och Bernth Edman, Gunnel och Åke Edlund, Sonja och Valter Oskarsson,
Anita Andersson, Ulla-Britt och Jerry Arvidsson, Milla och Per-Arne Arvidsson

1. Till ordförande att leda årsstämman valdes Åke Edlund.

2. Till sekreterare att föra stämmoprotokollet valdes Åke Edlund

3. Som justeringsmän att justera dagens protokoll utsågs Gunnel och Milla

4. Styrelsens ordförande redogjorde muntligen för 2014 års verksamhet och läste sedan upp
revisionsrapporten.

5. Mötet beslöt därefter om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året.

6. Mötet beslöt att ingen ersättning skall utgå till styrelse och revisorer.

7. Styrelsens förslag om oförändrad utdebitering för kommande år (d.v.s totalt 7.500:- för
sommarunderhåll och totalt 8.800:- för vinterunderhåll, tillsammans 16.300:- ) bifölls.

7. Kostnaderna för vinterväghållningen (plogningen) fördelas i dag enbart på de som har hus
i Bastunäs. De i vägföreningen, som äger skog och nyttjar vägen vintertid för exempelvis
timmertransporter, betalar ingenting för vinterunderhållet av vägen.

Under den gångna vintern har timmer från Stenträsket transporterats längs Bastunäsvägen.
Dessa transporter har medfört att den ordinarie plogningen avsevärt försvårats. Enbart
plogning har ej räckt till för att förhindra spårbildning. Tidvis har vägen varit mycket
svårframkomlig för personbilar. För att vägen åter skulle bli acceptabelt farbar erfordrades
ett par ordentliga hyvlingar (isrivningar) .

Mötet beslöt därför att, om transport av timmer sker längs Bastunäsvägen skall den
medlem, som äger skogen som timret kommer från, bidra till vinterunderållet av vägen,
Denna avgift, skall väl täcka de merkostnader som transporterna förorsakar. Avgiften kan
kan sättas som en kostnad per m3fub transporterat virke

8. Den lista, som visar vilka som har ansvaret för att plogkäppar sättes ut i god tid före plog-
säsongen (och tjälens ankomst), ser ut söm följer ( Plogkäpparna sättes ut ca 25 cm
utanför vägkant och skall luta något utåt från vägen sett):

År Ansvarig
2017 M Edman
2018 Roger och Thomas Johansson
2019 J Arvidsson
2020 M Sjöberg
2021 Anita Andersson
2022 Barbro Oskarsson
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2023 B Edman
2024 P-A Arvidsson

Valters och Åkes arbeten med det kontinuerliga sommarunderhållet (sladdning mm)
medför befrielse från plogkäppsutsättning.

9. För att kunna sköta utbetalningar via Internet, och för att kunna ha tillgång till
kontinuerliga kontobesked har Åke Edlund, Gunnel Edlund och Valter Oskarsson full
dispositionsrätt till vägföreningens konto i Swedbank. Dispositionsrätten gäller tills
vidare.

10. Till styrelse för kommande år omvaldes Valter, Bernth och Åke. Gunnel invaldes som ny
medlem i styrelsen

11. Till revisorer för nästa år valdes Tomas och Jerry

12. Distribution av kallelser och protokoll skall ske per mail, per post eller genom direkt
överlämnande. Protokollen finns även på byns hemsida. (www.bysstrask.se
/filer/byastämmor/vägstämma

13 Hos vilken årsmötena skall hållas, skall följa "Plogkäppslistans" turordning. I tur får
nästa år står således Berit och Berndt Edman.

13. Mötet fårklarades avslutat

Bastunäs 2016-07-09
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Milla Arvidsson
justeringsman
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Gunnel Edlund
justeringsman
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Saldolista

Ar Datum Ver Tvo av intäkt lutlägg Intäkt I utgift Saldo
nr + 1- kr kr

2012 03-feb 149 Vägverket Statsbidrag 2011 27866,00 96932,66
02-apr 150 N Salomonssons åkeri Plogninq 2011/2012 -8225,00 88707,66
25-jun 151 N Salomonssons åkeri Trp grus 28 ton -975,00 87732,66

19-jul 152 Valter Oskarsson Sladdning 2011 -500,00 87232,66
20-jul 153 Åke Edlund Sladdning 2011 -500,00 86732,66
27-jul 154 Minnesqåva Ronnies Siöberos orav -500,00 86232,66

23-auq 155 NCC Ballast 28 ton urus 0-32 -1 172,00 85060,66
15-okt 156 N Salomonssons åkeri Trp o utlägg 760 ton grus -32550,00 52510,66

157 Medlemmarna Utdebitering 2012 16300,00 68810,66
15-okt 158 NCC Ballast 760 ton grus 0-32 -57145,00 11 665,66

31-dec 159 Föreningssparbanken Ränta 2012 840,79 12506,45

I
2013 31-jan 160 Vänverket Statsbidraq 2013 28423,00 40929,45

05-maj 161 N Salomonssons åkeri Plogning 2012/2013 -9400,00 31 529,45
162 Valter Oskarsson Sladdning 2012 -500,00 31 029,45
163 Åke Edlund Sladdninq 2012 -500,00 30529,45
164 Åke Edlund Porto kallelser -72,00 30457,45
165 Medlemmarna Utdebiterinq 2013 16300,00 46757,45

31-dec 166 Föreningssparbanken Ränta 2013 40,87 46798,32

I I I I I
2014 1O-feb 167 Vägverket Statsbidrag 2014 28782,00 75580,32

06-maj 168 N Salomonssons åkeri Plogning 2013/2014 -5875,00 69705,32
169 Medlemmarna Utdebiterinq 2014 16300,00 86005,32
170 Valter Oskarsson Sladdninq 2013 -500,00 85505,32
171 Åke Edlund Sladdnino 2013 -500,00 85005,32
172 Åke Edlund Porto kallelser mm -84,00 84921,32

30-dec 173 Föreningssparbanken Ränta 2014 119,46 85040,78

I I I I I
2015 04-feb 174 Vägverket Statsbidrag 2015 33802,00 118842,78

19-apr 175 N Salomonssons åkeri Plogning 2014/2015 -9400,00 109442,78
176 Medlemmarna Utdebitering 2015 16300,00 125742,78

Valter Oskarsson Sladdning 2014 -500,00 125242,78
Ake Edlund Sladdning 2014 -500,00 124742,78

15-jun Ake Edlund Porto kallelser mm -84,00 124658,78
27-aug 177 N Salomonssons åkeri Transport grus -37238,00 87420,78
17-dec 178 Sveaskog Slitlagergrus 0-20 -80314,00 7106,78

inkl Swedbank Bankavgift
31-dec 179 Föreninqssparbanken Ränta 2015 17,28 7124,06

I I I
2016 26-jan Vägverket Statsbidrag 2016 38344,58 45468,64

03-maj N Salomonssons åkeri Ploqninq 2015/2016 -8831,00 36637,64
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